
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про присвоєння рангів посадовим особам місцевого самоврядування  
 

      Відповідно до  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування»,  постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006  

року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів» зі змінами та доповненнями, за сумлінне виконання обов’язків 

Біляївська міська рада 

            ВИРІШИЛА: 

       1. Присвоїти 6 ранг третьої категорії посадової особи місцевого 

самоврядування з 01.01.2018 року - Бухтіярову М.П. – Біляївському міському 

голові.    

       2. Присвоїти 8 ранг четвертої категорії посадової особи місцевого 

самоврядування з 01.01.2018 року - Борисенко Л.В. – секретарю Біляївської 

міської ради.   

       3. Присвоїти 8 ранг четвертої категорії посадової особи місцевого 

самоврядування з 06.01.2018 року - Чорному М.А. – заступнику міського 

голови – начальнику управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства.   

       4. Присвоїти 8 ранг четвертої категорії посадової особи місцевого 

самоврядування з 01.01.2018 року - Гончаренко Н.А. – заступнику міського 

голови з соціально-економічних питань.  

       5. Присвоїти 8 ранг четвертої категорії посадової особи місцевого 

самоврядування з 01.01.2018 року - Ніколаєнко Н.О. – заступнику міського 

голови – начальнику фінансового управління Біляївської міської ради.   

       6. Присвоїти 10 ранг п’ятої категорії посадової особи місцевого 

самоврядування з 11.01.2018 року - Новак О.О. – старості с. Майори.   

       7. Присвоїти 10 ранг п’ятої категорії посадової особи місцевого 

самоврядування з 11.01.2018 року - Осадчому В.В. – старості  

с-ща Повстанське.   

       8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування бюджету і фінансів (голова комісії  

Волженіна Н.Г.). 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

№492-28/VIІ  від 22 грудня  2017 року 

м. Біляївка     


